АДМИНИСТРАЦИИ КУЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в постановление администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 05 сентября 2011 года № 344 «Об утверждении Порядка регистрации и учёта аттракционной техники на территории Кущёвского сельского поселения Кущёвского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации закона Краснодарского края от 4 марта 2015 года № 3136-КЗ "О региональном государственном надзоре за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией аттракционной техники в Краснодарском крае", закона Краснодарского края от 2 марта 2012 года           № 2445-КЗ «О порядке организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора) и муниципального контроля на территории Краснодарского края», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 августа 2010 года № 721 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности посетителей и обслуживающего персонала аттракционов в Краснодарском крае», с целью обеспечения безопасности жизни, здоровья людей и проведения территориального государственного контроля за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией аттракционной техники на территории Кущёвского сельского поселения Кущёвского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 05 сентября 2011 года № 344 «Об утверждении Порядка регистрации и учёта аттракционной техники на территории Кущёвского сельского поселения Кущёвского района» изложив пункт 3.1. Приложения № 4 в новой редакции:
«3.1. По результатам рассмотрения документов, представленных владельцами (арендаторами) аттракционной техники для её регистрации и учёта, комиссия вправе принимать одно из следующих решений:

о выдаче карточки регистрации аттракциона;

о признании недействительной карточки регистрации аттракциона в случае выявления нарушений при эксплуатации аттракционной техники, Правил;

об отказе в выдаче карточки регистрации аттракциона.»
2. Общему отделу (Пушкарь) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района в сети интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кущёвского сельского поселения Кущёвского района, начальника отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений А.М. Григорьева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кущёвского сельского
поселения Кущёвского района                                                         А.М. Калюжный
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления  администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от _________________ № ___________

О внесении изменений в постановление администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 05 сентября 2011 года № 344 «Об утверждении Порядка регистрации и учёта аттракционной техники на территории Кущёвского сельского поселения Кущёвского района»

Проект внесен:

Заместитель главы Кущёвского сельского
поселения Кущёвского района, начальник
отдела по вопросам благоустройства,

малого бизнеса, имущественно
-земельных отношений                                                                      А.М. Григорьев

Проект подготовлен:

Главный специалист отдела

по вопросам благоустройства,

малого бизнеса, имущественно

-земельных отношений                                                                           Т.В Ищенко

Проект согласован:

Заместитель начальника отдела

по вопросам благоустройства,

малого бизнеса, имущественно

-земельных отношений                                                                    Ю.Н. Ермоленко

Начальник общего отдела                                                                     А.А. Пушкарь
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: О внесении изменений в постановление администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 05 сентября 2011 года № 344 «Об утверждении Порядка регистрации и учёта аттракционной техники на территории Кущёвского сельского поселения Кущёвского района».
Проект внесён: заместителем главы Кущёвского сельского поселения Кущёвского района, начальником отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений.

Проект подготовлен: Отделом по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений.

	Постановление разослать:

	1. Общий отдел
	- 2;

	2. Прокуратура
	- 1;

	3. Отдел по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений
	- 2;

	4. Финансовый отдел
	- 1.

_________________А.М. Григорьев                                «___»___________2017 г.

              подпись                                                                                       дата
Ф.И.О. составителя проекта                                                                         телефон

Т.В. Ищенко                                                                                                 5-33-02